
 
ZARZĄDZENIE NR 86/2012/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 40/2006/IV Prezydenta Miasta 

Pabianic z dnia 13 kwietnia 2006 roku w sprawie wymagań jakie powinni spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie od właścicieli 
nieruchomości odpadów komunalnych oraz uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości płynnych  
na terenie Gminy Miejskiej Pabianice 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1, 3, 3a, 5, 6, oraz art. 8, 8a, 8b, 9, 9a, 10 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, z 
2006 r. Nr 144 poz. 1042, z 2008 r. Nr 223 poz. 1464, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 
666, Nr 92 poz. 753, Nr 215 poz. 1664, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 
106 poz. 622, Nr 152 poz. 897, Nr 171 poz. 1016, Nr 230 poz. 1373) oraz art. 1 pkt. 12, 13, 
14, 15, 16  ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2011r. Nr 152 poz. 897), Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. (Dz. U. z 2006 r. Nr 5 poz. 33) w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 
marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegających się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.U. 2012 r. Nr 0 poz. 299) 
w związku z §158 ust. 2 Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. 
w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U. 2002 r. Nr 100 poz. 908) zarządza się, co 
następuje: 
 
 §1. Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 40/2006/IV Prezydenta Miasta z dnia               
13 kwietnia 2006 r. w sprawie wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na odbieranie od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych 
oraz uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości płynnych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice.  

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
      Prezydent Miasta Pabianic 
 
          /-/ Zbigniew Dychto 
 
 
 
 


